
WÓJT GMINY DĄBRÓWKA
0 5 - 2 5 2  D Ą B R Ó W K A  
ul. T. K o ś c iu s z k i 14 

pow. wołomiński, woj. mazowieckie

0050.196.2013

ZARZĄDZENIE NR 196/2013 
WÓJTA GMINY DĄBRÓWKA 

z dnia 19 sierpnia 2013r.

w sprawie: powołania Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia 
postępowania egzaminacyjnego dla nauczycieli ubiegających się o awans 
zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego.

Na podstawie art. 9g ust.2 w związku z art.91d pkt.2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. Karta 
Nauczyciela ( Dz. U. z 2006r. Nr 97, poz. 674 z późn. zm.) oraz § 10 Rozporządzenia 
Ministra Edukacji Narodowej z dnia 1 marca 2013r. w sprawie uzyskania stopni awansu 
zawodowego przez nauczycieli ( Dz. U. poz. 393 ) zarządzam, co następuje:

§1

1. Powołuję Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego na 
stopień nauczyciela mianowanego dla Pana Bartosza Wójcika nauczyciela wychowania 
fizycznego Publicznej Szkoły Podstawowej im. C.K. Norwida w Dąbrówce, w składzie :

1) Mirosława Taperek - przedstawiciel organu prowadzącego -  przewodniczący
2) Bartłomiej Wesołowski - przedstawiciel Mazowieckiego Kuratora Oświaty - członek
3) Stanisław Wójcik - Dyrektor Publicznej Szkoły Podstawowej im. C.K. Norwida

w Dąbrówce - członek
4) Bożena Michalak - ekspert z listy Ministerstwa Edukacji Narodowej - członek
5) Mirosława Jadwiga Kur - ekspert z listy Ministerstwa Edukacji Narodowej - członek

2. Powołuję Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego na 
stopień nauczyciela mianowanego dla Pana Damiana Stachurskiego nauczyciela wychowania 
fizycznego Publicznego Gimnazjum im. T. Kościuszki w Dąbrówce, w składzie:

1) Mirosława Taperek - przedstawiciel organu prowadzącego -  przewodniczący
2) Bartłomiej Wesołowski - przedstawiciel Mazowieckiego Kuratora Oświaty - członek
3) Tomasz Rurarz - Dyrektor Publicznego Gimnazjum im. T. Kościuszki

w Dąbrówce - członek
4) Bożena Michalak - ekspert z listy Ministerstwa Edukacji Narodowej - członek
5) Mirosława Jadwiga Kur - ekspert z listy Ministerstwa Edukacji Narodowej - członek



3. Powołuję Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego na 
stopień nauczyciela mianowanego dla Pana Dariusza Tomasza Lorka nauczyciela 
wychowania fizycznego Publicznego Gimnazjum im. T. Kościuszki w Dąbrówce, w składzie:

1) Mirosława Taperek
2) Bartłomiej Wesołowski
3) Tomasz Rurarz

4) Bożena Michalak
5) Mirosława Jadwiga Kur

- przedstawiciel organu prowadzącego -  przewodniczący
- przedstawiciel Mazowieckiego Kuratora Oświaty - członek
- Dyrektor Publicznego Gimnazjum im. T. Kościuszki

w Dąbrówce - członek
- ekspert z listy Ministerstwa Edukacji Narodowej - członek
- ekspert z listy Ministerstwa Edukacji Narodowej - członek

§2

Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Zespołu Obsługi Szkół i Przedszkola 
Samorządowego.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


